
Akvarelový workshop 

ve Winternitzově vile

1. května 2025  | 10:00 – 16:00

funkconalistickou architekturu: čisté linie a křivky

rozkvetlou zahradu (třešeň, rododendrony)

postavy a momentky přirozeně se pohybující v prostoru

Budeme malovat:

součástí kurzu je i komentovaná návštěva interiéru vily, 
která poskytne nejen historický kontext, ale i další inspiraci pro vaši tvorbu

Technika:
zaměříme se na techniku volné malby akvarelem – práci s vodou, průhlednými vrstvami, 
míchání barev a spontánností gesta 

workshop je vhodný pro začátečníky i pokročilé – lektorka se věnuje každému individuálně 
a pomáhá rozvíjet jeho vlastní výtvarný jazyk

Cena workshopu:

1500 Kč – základní cena

1 200 Kč – pro studenty semestrálních kurzů ateliéru praga prima

Lektorka: MgA. Marie Ladrová

Přihlášky a informace:
atelierpragaprima@gmail.com | 📞 608 97 95 06

www.pragaprima.cz

WORKSHOP

Zveme vás na výjimečný celodenní workshop akvarelu, který se 
odehraje v inspirativním prostředí zahrady Winternitzovy vily 
na pražských Malvazinkách. Ta je jednou ze dvou pražských 
realizací světově proslulého architekta Adolfa Loose

Praha 5 – Smíchov

ateliér
praga
prima


